;-t.
:

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

LEIA AL).' WUCAÇÂO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 16 DE MAIO DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 006/ 2022 - EEM Professora

Eudes Veras

A Diretora Escolar da EEM Professora Eudes Veras, INEP 23241314, no uso de suas atribuições legais.
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 16 de maio de 2022 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria N° 008/ 2022 - EEM Professora Eudes Veras de 02 de fevereiro de 2023,

torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua

Homologação.
1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

EDUCACÃO FÍSICA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina
de Inscrição

Nota

fial ia

Etapa

Nota

final 2

Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente

10 Maria Josilene de Sousa Rocha Ed. Física 26 8,5 34.5 10

11 Antônio Marcelo Sales Vieira Ed. Física 25 5 30 2°

15 Márcio Josué Bezerra da Silva Ed. Física 24 4,5 28,5 3°

12 RAFAEL BARBOZA PAULINO Ed. Física 20 8.5 28,5 4°

37 Marcos Antônio Alves Almeida Filho Ed. Física 20 8,5 28,5 5°

33 Luiz Diego Mesquita De Souza Ed. Física 24 3,5 27,5 6°

29 AÉCIO KEYNES MARTINS PAIVA Ed. Física 23,5 3,5 27 7°

2 Paulo César Dias do Prado Ed. Física 22,5 4,5 27 8°

26 Antônio Carlos Teófilo Femandes Ed. Física 19 6.5 25,5 9°

21 José Wilson Gomes Ribeiro Neto Ed. Física 20 4,5 24.5 10°

25 Ítalo Roque Rolim dos Santos Ed. Física 20 3,5 23.5 11°

FÍSICA

Nota Nota Nota
Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina
final ia final 2 Final

final na seleção
Inscrição classificação final de Inscrição

Etapa Etapa Seleção
em ordem

__________

crescente

4

_______________________________________________

JOSE ROSENDO JUNIOR

______________

Física

_________

27

___________

8,5

__________

35,5 1°

32 José Nilson do Nascimento Cunha Física 24 4,5 28.5 2°

40 Mônica Giovana Alves Cardoso Ratts Física 22 6.5 28.5 3

9 Luiz Henrique dos Santos Gemaque Física 20 8.5 28.5 4°

ARTE

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina
Nota Nota Nota Classificação

final na seleção
Inscrição classificação final de Inscrição

final ia final 2 Final
em ordem

Etapa Etapa Seleção
_________ crescente

18 José Valber do Carmo Ferreira

_____________

Arte

________

25

__________

5,5

_________

30.5 1°

8 Yasmim Leite Paiva Arte 27.5 0 27,5 2° -

EU UCACAO

19 Antônio Marcos Bandeira Arte 20 6.5 26,5 3C

41 Moisés Rodrigues Dos Santos Neto Arte 20 3.5 23.5 40

6 Marcos Caio da Silva Arruda Arte 22,5 0 22,5 50

OUÍMICA
Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina
Nota Nota Nota

final na seleção

Inscrição classificação final de Inscrição
final 1a final 2a Final

em ordem
Etapa Etapa Seleção

crescente

50 RYVANA ARAGÃO DE PAIVA Química 27 10 37 10

24 RAYANNE CASTRO G. DOS SANTOS Química 26 5.5 31,5 2°

7 Ketelly Vanessa Barros Sales Química 24 6.5 30,5 3°

38 Sílvia Maria Sousa Ribeiro Química 20 10 30 4°

21 Thalles Davi Oliveira Silva Química 20 3,5 23.5 5°

ESPANHOL

Nota Nota Nota
Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina
final ia final 2 Final

final na seleção

Inscrição classificação final de Inscrição
Etapa Etapa Seleção

em ordem

crescente

49 Raissa Silva Almeida Espanhol 27,5 10 37,5 10

13 Ravena Matos Lima Espanhol 25 8,5 33,5 2°

31 Claryssa Rodrigues Alves Espanhol 22 8,5 30,5 3°

46 Rayssa de Moraes Messias Espanhol 25 1 26 4°

43 Fabrício de Oliveira Andrade Espanhol 23,5 1 24.5 5°

ELETIVA: CIÊNCIAS HUMANAS

Classificação
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina

Nota Nota Nota
final na seleção

Inscrição classificação final de Inscrição
final ia final 2 Final

em ordem
Etapa Etapa Seleção

crescente

Eletiva:

39 Marcos Antônio M. de Paulo Júnior Ciências 24 8.5 32,5 1°

________ ______________________________________

Humanas
_______ _________ ________ ______________

ELETIVA: CIÊNCIAS DA NATUREZA

Classificação
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina

Nota Nota Nota
final na seleção

Inscrição classificação final de Inscrição
final ia final 2 Final

em ordem
Etapa Etapa Seleção

crescente

Eletiva:

17 Geovana da Silva Costa Ciências da 24 3.5 27,5 1°

__________
_____________________________________________

Natureza
________ __________ _________ ________________

Maracanaú, 13 de fevereiro de 2023

vara is.gea do E. Santo Rocha

Diretora Escoar/ DOE 13/07/18

CPF 760.559.493-34